
PROGRAM MČR 2022  
 

Čtvrtek 4. 8. 2022 
8.00 – 12.00 Veterinární přejímka koní   v prostorách malého opracoviště   
                          

8.00 – 14.00 Prezentace účastníků v Seníku –    předání upomínkových předmětů 
                                       (platby ustájení a elektřiny v sobotu a v neděli při odjedu) 
 

10.00  Zahajovací tréninky 
10.00 – 11.45 trénink, výška překážek 120 - 130 cm (družstva, ženy)  
12.15 – 13.15 trénink, výška překážek 140 - 145 cm (jednotlivci)  
13.45 – 15.00 trénink, výška překážek 130 - 135 cm (U25)  

 

16.00  První kolo kategorie JEDNOTLIVCI T* 
 

19.00   Technická porada v salonku č. 7 
 - rozlosování soutěží družstev  
 
 

Pátek 5. 8. 2022 
 

8.00 začátek soutěží 
 

Před startem soutěže družstev Slavnostní nástup družstev a otevření MČR 
 

20.00 MISTROVSKÁ PARTY s bohatým programem 
• Vyhlášení nejlepších jezdců sezony 2021 
• Modní přehlídka EQUISERVIS 
• DJ Luďa 

 

Sobota 6. 8. 2022 
8.00 začátek soutěží 
 

19.00  Grilovačka s novými mistry družstev  v seníku 
   
  

Neděle 7. 8. 2022 
 

8.00 začátek soutěží – Finálová kola  
 

Před třetím kolem jednotlivců SHOW mistra ČT v trialu MARTINA MATĚJÍČKA 
 


